



OFERTA SESJI ZDJĘCIOWYCH

Wyjątkowa sesja ślubna, prezent dla przyszłej mamy, niespodzianka dla ukochanego, a może zdjęcia, które mają zmienić wygląd Twojej firmowej strony internetowej lub CV. Z przyjemnością udostępnimy wnętrza naszych Pałacowych pokoi by spełnić Twoje marzenie o pamiątce na całe życie!

1. SESJA ZDJĘCIOWA – BUDUAROWA, BRZUSZKOWA W APARTAMENCIE

do Państwa dyspozycji oddajemy apartament w historycznej części hotelu oraz przerwę kawową z drobnym poczęstunkiem. **Koszt 780 zł**

2. SESJA ZDJĘCIOWA BIZNESOWA

do Państwa dyspozycji oddajemy pokój typu Premium w najnowszej części hotelowej oraz przerwę kawową z drobnym poczęstunkiem. **Koszt 660 zł**

3. SESJA ZDJĘCIOWA BIZNESOWA W SALI KOMINKOWEJ

do Państwa dyspozycji oddajemy salę kominkową - VIP w historycznej części hotelu oraz przerwę kawową z drobnym poczęstunkiem. **Koszt 380 zł**

Czas trwania sesji: 5 godzin





WYJĄTKOWA SESJA ŚLUBNA W PAŁACU ROMANTYCZNYM

Marzy Wam się sesja zdjęciowa w naszym 16-hektarowym, zabytkowym parku lub w historycznych, pałacowych wnętrzach, w których niegdyś przebywał Fryderyk Chopin...? Z przyjemnością udostępnimy nasz bajkowy park oraz wnętrza, aby za ich pośrednictwem powstała piękna i cenna pamiątka na całe życie...

PRZYGOTOWALIŚMY DLA PAŃSTWA 3 RODZAJE SESJI:

1. Sesja w plenerze (do dyspozycji Państwa jest 16 -ha park w stylu angielskim, a w nim m.in. romantyczne stawy, mostki, 6 km utwardzonych alejek spacerowych, klimatyczny Amfiteatr, ogród różany, arabski, bogaty drzewostan i kwiatostan (w określonych miesiącach roku) – **koszt 300 zł**
2. Sesja w plenerze oraz we wnętrzach Pałacu (do dyspozycji Państwa jest 16-ha park w stylu angielskim oraz ogólnodostępne wnętrza Pałacu m.in. Sień główna, Holl główny, klimatyczne korytarze, Sala Patio* oraz Sala Chopin* (*w zależności od dostępności) – **koszt 550 zł**
3. Sesja w plenerze, we wnętrzach Pałacu oraz we wnętrzach luksusowego Apartamentu dla Nowożeńców (do dyspozycji Państwa jest 16-ha park w stylu angielskim oraz ogólnodostępne wnętrza Pałacu m.in. Sień główna, Holl główny, klimatyczne korytarze, Sala Patio* oraz Sala Chopin* (*w zależności od dostępności) oraz luksusowy Apartament dla Nowożeńców (p. 107 lub 112). Cena obejmuje również 1 nocleg w Apartamencie wraz ze śniadaniem oraz dostępem do całej strefy mokrej SPA – **koszt 900 zł**



Sesje zdjęciowe odbywają się zazwyczaj od poniedziałku do czwartku.

W celu ustalenia terminu sesji należy obowiązkowo skontaktować się z Receptcją Hotelu pod nr tel. 56 642 31 00 lub e-mailowo receptcja@palac-romantyczny.com

